104學年度「點亮眼疾兒童視界-公益護眼」行動花東地區偏鄉兒童視篩計畫支援校車申請補助經費一覽表

	編號
	支援學校

車輛
	載送學校
	學生

人數
	活動日期
	活動地點
	校車類型
	運送里程/公里來回
	里程數
	公升數
	加油費/每公升
	油料費/元
	維護費/元
	總計
補助經費

	例如
	00國小
	00國小
	28
	10月25日
	00國小 (吉安鄉)
	中車
(23人)
	80
	5公里/公升
	16
	35
	560
	300
	860

	
	
	00國小
	51
	10月25日
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


  計算方式：油料補助核實支付及維護費依據花蓮縣公立國民中小學校車管理要點辦理
